㈱千葉カントリー倶楽部　経理部行

㈱千葉カントリー倶楽部

　本状はゴルフフェスタ申込者のうち、前受金の銀行振込をご希望の方にお送りしております。

　以下の内容をご了承のうえお振込をお願い申し上げます。

指定口座

不参加者がありましても一切の払い戻しはいたしませんのでご了承願います。

銀行でのお振込が終了されましたら、下の欄に千葉県在住又は在勤である代表者様の身分証明書（免許証

・保険証の写し等)の添付ならびに情報のご記入を戴き、お早目にファクシミリ又は郵便でご返送下さい。

ご利用コース 　　野田コース　・　川間コース　・　梅郷コース

ゴルフフェスタ千葉２０２５ご利用者様

金 額 ４名様でご利用の場合１５，０００円、３名様でご利用の場合１２，０００円

振込期限 ２０２５年７月９日（水）

※ご注意 振込手数料はお客様のご負担とさせていただきます。　申込金納入後のお取消し、又は

千葉銀行　野田支店　当座　０５００１６７　口座名　『㈱千葉カントリー倶楽部』

ｶ ) ﾁ ﾊ ﾞ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ

ご 利 用 日 　　　　月　　　日（　　　）　 代表者名 様 　℡

スタート時間 　　アウト ・ イン　　東 ・ 南 ・ 西　　　　　　　　時　　　　　分

代表者様の身分証明を添付して下さい。 お振込戴きました銀行等につきまして、以下にご記入

別紙でお送り頂いても結構です。 いただくか、お振込済みの控えを添付して下さい。

手続き銀行

事前に登録されているプレーヤーに変更がある場合は以下にご記入下さい。

→

お振込人名 様

お 振 込 日 月　　　　　日（　　　　）

お振込金額 円

→

ご返送先

→

０４－７１２４－１０８８

〒２７８－００４１　千葉県野田市蕃昌４番地

ファクシミリ

郵　送